BASHKIA
TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TIRANE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PASTRIMIT DHE E GJELBERIMIT
DREJTORIA JURIDIKE DHE E PROKURIMEVE

Nr Prot Tirané mé 11.02.2022

Njoftimi i Shkurtuar i Kontratés

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri: Drejtoria e Pérgjithshme e Pastrimit dhe Gjelbérimit
Adresa Rruga “5 Maji”

Tel: Cel: 0692845685

E-mail sektoriprokurimedpnl@gmail.com

Ueb-fage :
Personi pergjegjés: E-mail: papuciuj@gmail.com

aidakila26@gmail.com

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar” me mjete elektronike

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF -19497-02-11-2022

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje materiale pér funksionimin
e pajisjeve te zyrés (Bojra Printeri).

5. Fondi limit: 1 150 000 (njemilion e njeqind e pesedhjeté mije) leké (pa TVSH)

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 20
dite nga data e nenshkrimit te kontrates.

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 24.02.2022 Ora: 08:00

TITULLARITAUTORITETIT KONTRAKTOR

Arlinda BINJAKU
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